
 

INFORMACIJA APIE NUSTATYTUS LAIMĖTOJUS IR KETINIMĄ SUDARYTI 

SUTARTIS 
 

Paslaugų pirkimai 
 

I. PERKANČIOJI ORGANIZACIJA, ADRESAS IR KONTAKTINIAI DUOMENYS: 
I.1. Perkančiosios organizacijos pavadinimas ir įmonės kodas: Asociacija „Slėnis Nemunas“, 

302304453 

I.1.1. Adresas, pašto kodas:  Universiteto g. 8A, LT-53341 Kauno r. 
I.1.2. Kontaktiniai duomenys: asmuo(-enys) kontaktams, telefonas(-ai), faksas, el. paštas, 

interneto adresas(-ai) ir elektroninė prieiga prie informacijos (URL): Indrė Bručienė, tel. +370 

37 78 81 24, mob. tel. 8 699 13 464, el. paštas mokslo.kavine@gmail.com, interneto adresas 

www.slenis-nemunas.lt 

I.2. Viešųjų pirkimų tarnybos suteiktas pirkimo numeris: 137544 
II. PIRKIMO OBJEKTAS: 
II.1. Pirkimo pavadinimas: MAŽOS GALIOS BIODUJŲ JĖGAINĖS NUOMOS, 

TRANSPORTAVIMO, MONTAVIMO, IŠMONTAVIMO IR PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ 

PIRKIMAS 
II.2. Trumpas pirkimo objekto apibūdinimas: Projekto „Bioenergijos gamybos iš žemės ūkio 

atliekų ir energetinių augalų, naudojant mažos galios biodujų jėgainę, inovacinės praktikos 

sklaida“ mažos galios biodujų jėgainės nuomos, transportavimo, montavimo, išmontavimo ir 

priežiūros paslaugų atlikimas. Paslaugų teikimo trukmė – iki 2015-02-01 d. irkimas į dalis 

neskirstomas. 
II.2.1. Pirkimo objekto tipas: paslaugos 

III. INFORMACIJA APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ(-US) IR KETINIMĄ SUDARYTI SUTARTĮ 

(pildoma tiek kartų, dėl kiek pirkimo dalių buvo priimti sprendimai): 
III.1. Pirkimo dalies numeris ir  pavadinimas (jei taikoma): MAŽOS GALIOS BIODUJŲ 

JĖGAINĖS NUOMOS, TRANSPORTAVIMO, MONTAVIMO, IŠMONTAVIMO IR 

PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ PIRKIMAS 

III.2. Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas arba vardas ir pavardė: MB "Biogeba", 

kodas 303057625 

III.3. Numatoma bendra sutarties vertė (litais arba kita valiuta) (su/be PVM): 150 000 Lt su 

PVM 

III.4. Priežastys, dėl kurių pasirinktas šis laimėtojas: Atitiko kvalifikacinius ir kitus konkurso 

sąlygose nurodytus reikalavimus. Pasiūlymo kaina  tenkino perkančiąją organizaciją. Vienintelis 

tiekėjas. 
III.4.1. Jei žinoma, nurodyti pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties įsipareigojimų dalį, 

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti trečiuosius asmenis kaip subrangovus: - 
IV. Šio skelbimo išsiuntimo data: 2013-06-14 

 

_________ 
 


